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Aktualności

Kolejowe ABC w ZSO w Podolszu 2016-05-20
KOLEJOWE ABC

W ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W PODOLSZU

             Zespół Szkół Ogólnokształcących w Podolszu wziął udział w Ogólnopolskim Konkursie " Torowisko to nie boisko".
Naszą placówkę reprezentowała uczennica klasy V, Magdalena Pawlik. Dzięki temu, dnia 17 maja 2016 roku w ZSO w Podolszu
doszło do  spotkania w ramach akcji  „Kolejowe ABC”.  W tym dniu naszą szkołę odwiedzili  pracownicy Urzędu Transportu
Kolejowego z Warszawy wraz z funkcjonariuszami Straży Ochrony Kolei. Uczniowie klas I-III oraz IV - VI wzięli udział w prelekcjach na
temat  bezpiecznego poruszania  się  i  korzystania  z  linii  kolejowych.  Rozmowy z  dziećmi  dotyczyły  również  ich  doświadczeń
w podróży pociągiem oraz ich podstawowych praw jako pasażerów. Uczniowie w praktyce mogli zobaczyć z bliska jak wyglądają
znaki drogowe, które znajdują się przed przejazdami oraz  przekonać się jak działa sygnalizator świetlny ze szlabanem.
            Na zajęciach dużym zainteresowaniem dzieci cieszyli się funkcjonariusze SOK w pełnym umundurowaniu wraz ze specjalnie
wyszkolonym psem służbowym. Dzięki  temu dzieci  mogły dokładnie obejrzeć akcesoria przydatne funkcjonariuszom w pracy.
Dowiedziały się jak pracownicy SOK dbają  o życie i zdrowie pasażerów. W trakcie tej części zajęć funkcjonariusze opowiedzieli
w jaki sposób psy są szkolone do pracy oraz zaprezentowali  krótki pokaz umiejętności psa funkcyjnego.
            Na zakończenie spotkania uczniowie klas I - III otrzymali odblaskowe kamizelki z nadrukiem KOLEJOWE ABC, a uczniowie
klas IV-VI  odblaskowe opaski  wraz z certyfikatami potwierdzającymi uczestnictwo w zajęciach. Szkoła otrzymała również znak
drogowy - Krzyż Św. Andrzeja i certyfikat za uczestnictwo w konkursie na plakat i hasło promujące bezpieczeństwo na kolei.
            Po spotkaniu członkowie Koła Modelarskiego „SEMAFOR” działającego w naszej szkole zaprezentowali naszym gościom
makietę  kolejową,  którą  budują  i  rozbudowywują  już  drugi  rok.  Makieta  wzbudziła  bardzo  duże  zainteresowanie  na
przedstawicielach Urzędu Transportu Kolejowego i Straży Ochrony Kolei.
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